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Wykonawcy
Wyjaśnienie i modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Budowę świetlicy wiejskiej w Perlejewie”.
Wójt Gminy Perlejewo działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z poźn. zm.), udziela wyjaśnień na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę świetlicy wiejskiej w Perlejewie”:
Pytanie 1. Proszę o podanie typu, rodzaju oraz nazwy producenta opraw oświetleniowych (od p.14 do p.21).
Odpowiedź: Zgodnie z art. 29 ust. 3 Pzp  przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia.
Pytanie 2. Proszę o podanie rodzaju i szerokości listew elektroinstalacyjnych (p. 25).
Odpowiedź: Szerokość listew dostosować do ilości przewodów prowadzonych w listwach zachowując 20 % rezerwy.
Pytanie 3. Proszę o podanie rodzaju projektora oraz jego parametrów (p.35)
Odpowiedź:. Parametry projektora podane są w dokumentacji projektowej.
Pytanie 4. Proszę o podanie producenta systemu SWiN oraz symbolów użytych podzespołów (d.4).
Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na  pytanie Nr 1.
Pytanie 5. W dziale 4 „System SWiN” nie uwzględniono sygnalizatora optyczno akustycznego. Czy uwzględnić go w ofercie?
Odpowiedź: Sygnalizator optyczno-akustyczny należy uwzględnić w ofercie.
Pytanie 6. Proszę o dokładne podanie symbolów telewizji przemysłowej (p.53, p.54, p.55, p.57, p.59, p.60, p.64).
Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie Nr 1.
Pytanie 7. W przedmiarze robót wykończeniowych poz. 13 oprócz drzwi 1,80x2,20m szt.3 podane są drzwi 1,80x2,07m – proszę o wyjaśnienie gdzie one występują i czy należy uwzględnić je w ofercie. 
Odpowiedź: Tak. Drzwi należy uwzględnić w ofercie. Przejście z pomieszczenia świetlicy do pomieszczenia gospodarczego. 
Pytanie 8. Proszę o podanie większej ilości szczegółów odnośnie drzwi nazywanych jako „indywidualne” (kolor, wsp. przenikania, ilość zamków itp.).
Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne do pomieszczenia gospodarczego segmentowe otwierane ręcznie i na napęd automatyczny.
Drzwi zewnętrzne do świetlicy dwuskrzydłowe.
Współczynnik przewodności cieplnej dla drzwi zewnętrznych  U = 2,10. Kolor brąz. Ilość zamków – min. 1 w segmentowych i dwa w dwuskrzydłowych.
Pytanie 9. Proszę o skorygowanie pomyłki przedmiarach robót wykończeniowych poz. 17 – nie zgadza się wymiar oraz ilość okien.
Odpowiedź: Wymiar okien 2,07*1,63*6 szt. = 20,2446 m2.
Pytanie 10. Czy ogrodzenie, przewidziane do montażu z odzysku jest kompletne? Proszę o sprecyzowanie jakie elementy należy doliczyć w celu dokonania prawidłowego i kompletnego montażu.
Odpowiedź: Zamawiający posiada przęsła i słupki. W celu prawidłowego montażu należy w cenę wkalkulować uchwytu z płaskownika mocujące przęsła do słupków. Przęsła i słupki należy odnowić (oczyścić  i pomalować farbą podkładową i nawierzchniową).
Pytanie 11. Proszę o podanie większej ilości szczegółów dotyczących bram suwanych. Proszę o dołączenie rysunków z podaniem materiałów i przekrojów.
Odpowiedź: Szczegóły wg  załącznika Nr 1 do wyjaśnień.
Pytanie 12. Aby móc prowadzić roboty w okresie zimowym niezbędne jest ogrzewanie budynku. Proszę o określenie po czyjej stronie leży opłata za ogrzewanie budynku.
Odpowiedź: Po stronie wykonawcy.
Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r . Prawo zamówień publicznych  modyfikuję treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zakres modyfikacji jest następujący: 

1. W przedmiarze robót, branża budowlana, roboty wykończeniowe w poz. 17 zmienia się ilość okien rozwieralnych i uchylno-rozwieralnych dwudzielnych o pow. ponad 2,5 m2 mocowanych na kotwy z 14,9040 m2 na 20,2446 m2.
2. W przedmiarze robót, branża elektryczna, w dziale 4 „System SWiN” utworzyć nową pozycję: „Sygnalizator optyczno-akustyczny”.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.
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